

Data eliberării /data livrării 05.12.2025 / 05.12.2025 Дата выписки /дата поставки			DAA număr: 61161487 номер		data: 01.12.2025 data																			
			9. Transportator Перевозчик		BIRO SOLUTIONS S.R.L., SEC.RISCANI Constantin Tanase nr.6 SEC.RISCANI Constantin Tanase nr.6		c.f./ nr.TVA 1018600036731 / ф.к./ код НДС 0610147																	
1. Furnizor: Поставщик			BIRO SOLUTIONS S.R.L., SEC.RISCANI Constantin Tanase nr.6 Cont MD58VI022511400000176MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A., VICBMD2X B.C.'VICTORIABANK'S.A., VICBMD2X		c.f./ nr.TVA 1018600036731 / ф.к./ код НДС 0610147																			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель			PRIMARIA SATULUI GIURGIULESTI, S.GIURGIULESTI PRIMARIA SATULUI GIURGIULESTI, S.GIURGIULESTI		c.f./ nr.TVA 1007601006634 / ф.к./ код НДС																			
3. Delegație Доверенность			seria номер		număr номер		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы													
5. Punct încărcare Пункт погрузки			mun. Chisinau, str. Constantin Tanase 6 mun. Chisinau, str. Constantin Tanase 6		6. Punct descărcare Пункт разгрузки			str. Independenței, s. Giurgiulești, Raionul Cahul str. Independenței, s. Giurgiulești, Raionul Cahul			7. Redirijări Переадресовки													
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.			10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Capacitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
10502. Hirtie VATMAN 61x86, 190 gr/m2			buc		30		6.25		187,50		20		37,50		225,00									
O35110. Folii de protecție lucioase A4, 80 mk, 50 buc, OPTIMA			buc		1		52.5		52,50		20		10,50		63,00									
19004. Pelicula pentru laminare A3/2x80mik(160), 303x426 mm			buc		1		466.67		466,67		20		93,33		560,00									
13560. Registru A4,48 foi, patratele			buc		5		16.5		82,50		20		16,50		99,00									
13509. Registru A4,96 foi, patratele			buc		5		27.5		137,50		20		27,50		165,00									
E30602. Mapa plastic cu 20 file A4 ECONOMIX			buc		1		20.83		20,83		20		4,17		25,00									
NK56411-160. Biblioraft A4 7,5 cm NOKI Verde			buc		4		37.46		149,83		20		29,97		179,80									
NK56412-160. Biblioraft A4 5,5 cm NOKI Verde			buc		4		37.46		149,83		20		29,97		179,80									
NK56412-030. Biblioraft A4 5,5 cm NOKI Galben			buc		4		37.46		149,83		20		29,97		179,80									
REY120. Hirtie pentru tehnica de birou REY A4 (120 g/m, 250 foi) clasa A++			buc		1		83.25		83,25		20		16,65		99,90									
REY160. Hirtie pentru tehnica de birou REY A4 (160 g/m, 250 foi) clasa A++			buc		1		118.25		118,25		20		23,65		141,90									
BM3805. Folii de protecție lucioase A4+, 40 mk, 100 buc, BUROMAX			buc		1		59.5		59,50		20		11,90		71,40									
1029. Hirtie pentru tehnica de birou REY Copy A4, (80 g/m2 500 foi) clasa C			buc		5		59.92		299,58		20		59,92		359,50									
NK130002. Pelicula pentru laminare 100 microni, A4			buc		1		243.83		243,83		20		48,77		292,60									
REY120A3. Hîrtie pentru tehnica de birou REY A3 (120 gr/m, 250 foi) REY TEXT+GRAPHICS clasa A++			buc		2		129.92		259,83		20		51,97		311,80									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)									2461,23		X		492,27		2953,50		X		X		X		0,00	
13. Permis eliberarea: Отпуск			director RADU ROSCA director RADU ROSCA											Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\ электронная подпись Поставщика 05.12.2025										
разрешил:			Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись																					

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						